MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Minicross 85cc Jun+Sen Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 07/11/2010 15:50. ..
Gara Iniziato a 15:51:03 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(315) MEMOLI ALFREDO (154) BOCCIA LUIGI
1 15:52:47.405 1 15:53:01.169
2 1:37.901 +0.536 15:54:25.306 2 1:50.066 15:54:51.235
3 1:38.446 +1.081 15:56:03.752 3 1:50.829 +0.763 15:56:42.064
4 1:37.885 +0.520 15:57:41.637 4 1:51.880 +1.814 15:58:33.944
5 1:37.556 +0.191 15:59:19.193 5 1:52.059 +1.993 16:00:26.003
6 1:37.365 16:00:56.558 6 1:53.126 +3.060 16:02:19.129
7 1:38.384 +1.019 16:02:34.942 7 1:54.541 +4.475 16:04:13.670
8 1:37.706 +0.341 16:04:12.648 8 1:59.911 +9.845 16:06:13.581
9 1:40.561 +3.196 16:05:53.209
(8) CASTALDO SIMEONE
(12) BORREDON ACHILLE 1 15:53:05.545
1 15:52:47.912 2 1:55.766 15:55:01.311
2 1:38.279 15:54:26.191 3 1:56.213 +0.447 15:56:57.524
3 1:38.435 +0.156 15:56:04.626 4 1:56.838 +1.072 15:58:54.362
4 1:38.532 +0.253 15:57:43.158 5 1:57.221 +1.455 16:00:51.583
5 1:39.242 +0.963 15:59:22.400 6 2:01.191 +5.425 16:02:52.774
6 1:38.280 +0.001 16:01:00.680 7 1:57.248 +1.482 16:04:50.022
7 1:39.111 +0.832 16:02:39.791 8 1:59.105 +3.339 16:06:49.127
8 1:39.887 +1.608 16:04:19.678
9 1:42.152 +3.873 16:06:01.830 (4) FRANCO GIOVANNI
1 15:53:10.663
(734) GALDI ADOLFO 2 2:01.487 +2.876 15:55:12.150
1 15:52:49.703 3 1:58.611 15:57:10.761
2 1:39.211 +1.251 15:54:28.914 4 2:00.369 +1.758 15:59:11.130
3 1:38.719 +0.759 15:56:07.633 5 2:02.622 +4.011 16:01:13.752
4 1:37.960 15:57:45.593 6 2:04.635 +6.024 16:03:18.387
5 1:39.336 +1.376 15:59:24.929 7 2:02.131 +3.520 16:05:20.518
6 1:38.470 +0.510 16:01:03.399 8 2:02.861 +4.250 16:07:23.379
7 1:38.848 +0.888 16:02:42.247
8 1:39.899 +1.939 16:04:22.146 (98) OLIVAMATTEO
9 1:43.737 +5.777 16:06:05.883 1 15:53:12.619
2 2:00.582 15:55:13.201
(654) GAUDINO FABIO 3 2:01.214 +0.632 15:57:14.415
1 15:52:46.734 4 2:07.353 +6.771 15:59:21.768
2 1:38.296 +0.214 15:54:25.030 5 2:08.728 +8.146 16:01:30.496
3 1:38.082 15:56:03.112 6 2:12.742 +12.160 16:03:43.238
4 1:39.422 +1.340 15:57:42.534 7 2:10.656 +10.074 16:05:53.894
5 1:39.921 +1.839 15:59:22.455
6 1:40.399 +2.317 16:01:02.854
7 1:47.213 +9.131 16:02:50.067
8 1:53.683 +15.601 16:04:43.750
9 1:51.460 +13.378 16:06:35.210
(121) SCAROLA THOMAS
1 15:52:56.167
2 1:43.615 15:54:39.782
3 1:45.127 +1.512 15:56:24.909
4 1:46.448 +2.833 15:58:11.357
5 1:45.458 +1.843 15:59:56.815
6 1:46.231 +2.616 16:01:43.046
7 1:46.569 +2.954 16:03:29.615
8 1:46.389 +2.774 16:05:16.004
9 1:51.312 +7.697 16:07:07.316
(23) STREFEZZA MIRKO
1 15:52:58.619
2 1:46.336 +0.148 15:54:44.955
3 1:46.188 15:56:31.143
4 1:46.359 +0.171 15:58:17.502
5 1:47.291 +1.103 16:00:04.793
6 1:49.657 +3.469 16:01:54.450
7 1:49.011 +2.823 16:03:43.461
8 1:49.951 +3.763 16:05:33.412
9 1:59.152 +12.964 16:07:32.564
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 08/11/2010 17.44.11



